
 

 
VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS  

VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKO 2008 M. SPALIO 16 D. ĮSAKYMO NR. VA-53 

„DĖL PRANEŠIMO APIE PALŪKANŲ, GAUTŲ IŠ TAUPYMO PAJAMŲ, IŠMOKĖJIMĄ 

GPM306 FORMOS, JOS PRIEDŲ GPM 306F, GPM306FP, GPM306V, GPM306VP FORMŲ 

PILDYMO IR TEIKIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU 

GALIOS 

 

2017 m.  birželio 12 d. Nr. VA-52 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 1997 m. liepos 29 d. 

įsakymu Nr. 110 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 17 punktu ir 18.11 papunkčiu,  

p r i p a ž į s t u  netekusiu galios Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos viršininko 2008 m. spalio 16 d. įsakymą Nr. VA-53 „Dėl pranešimo apie 

palūkanų, gautų iš taupymo pajamų, išmokėjimą GPM306 formos, jos priedų GPM306F, 

GPM306FP, GPM306V, GPM306VP formų pildymo ir teikimo taisyklių patvirtinimo“.  

 

 

 

Viršininko pavaduotojas, 

atliekantis viršininko funkcijas Artūras Klerauskas  


